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Hallituksen toimintakertomus 
tilikaudelta 1.1. - 31.12.2009 

Toimintaympäristö  
 

Telealan voimakas teknologinen murros jatkuu.  Suomi on kansainvälisten selvitysten 
mukaan menettänyt edelläkävijyyden ja jäänyt pahasti jälkeen tietoliikenteen 
hyödyntämisessä ja erityisesti nopeissa laajakaistoissa. 
 
Toimialalla tapahtuu merkittävä teknologinen murros, kun kiinteissä verkoissa siirrytään 
hyödyntämään suurikapasiteettisia kuituverkkoja. Valtiovalta piti periaatepäätöksellä 100 
Mbit/s verkkoja yhteiskunnallisesti niin merkittävänä, että saatavuus tulee turvata koko 
Suomessa. 
  
Nopeat laajakaistaverkot tukevat asiointi- ja viihdepalvelujen merkityksen nousua. 
Televisiokuva saadaan ajasta ja paikasta riippumatta teräväpiirtoisena vain kiinteän 
televerkon kautta. Siksi paikallisten verkkojen teknologia tullaan vaihtamaan 
kuitupohjaiseksi.  Investoinnin uskotaan olevan hyödynnettävissä useita vuosikymmeniä. 
Myös yhteiskunnallisen palvelujärjestelmän modernisointi edellyttää näiden modernien 
verkkojen luomista. 
 
Uuden sukupolven verkkojen saatavuus on ainakin  toistaiseksi suppea operaattoreiden  
päähuomion  kiinnittyessä  mobiliteettiin. Isojen ydinkeskustojen  ulkopuolella  uusien 
verkkojen  toteuttaminen edellyttää pörssiyhtiöitä alhaisempaan tuottoon tyytyviä 
pitkäaikaisia investoijia. SSP aikoo osaltaan olla tällainen toimija sekä Salon seudulla että 
lähialueilla paikallisen yhteisön niin halutessa. 

 
Kasvava osuus ihmisistä käyttää jatkuvasti ja erilaisissa käyttötarkoituksissa niin nopeita 
kuin liikkuviakin laajakaistoja. Kiinteän verkon laajakaistat ovat säilyttäneet asemansa ja 
SSP:n osalta jopa selvästi vahvistaneet asemaansa. Ihmiset käyttävät puhumiseen 
lisääntyvästi mobiiliverkkoja, joten kiinteän verkon puhelintoiminnan merkitys supistuu. 
 
Suomi ajautui 2009 syvään lamaan. Suhdannetilanne ei olennaisella tavalla heikennä 
teleoperaattorin ansaintaa. 
 

 
Konsernin kehittyminen 2009 
 

SSP Yhtiöt -konsernin liikevaihto tilikaudella 2009 oli 34,5 M€. Edellisvuoden liikevaihto oli 
33,1 M€. Liikevaihto nousi 4,2 %. Konsernin liikevoitto oli 2,2 M€ eli 6,3% liikevaihdosta. 
Edellisen vuoden liikevoitto oli 3,5 M€ ja liikevoittoprosentti 10,7 %. Tilikauden tulos oli 0,07 
M€ edellisvuonna 2,2 M€. Kertaluonteista osakekaupasta  puhdistettu  operatiivinen tulos 
oli 3,2 M€.  
 
Lukujen muutoksiin   vaikutti   olennaisesti  konsernirakenteen  muutos. Liikevaihtoa 
kasvatti  matalakatteisen Jimm’s PC-Store Oy:n kuuluminen konserniin koko tilivuoden. 
Salon Matkapuhelinhuollon   toiminnan  päättyminen   kesken  vuoden   2009  alensi sekä 
liikevaihtoa että  tulosta.  
 
Kuituinvestoinnit,  toiminnan  laajentaminen  Lohjalle, investoinnit  toimintatapojen  
kehittämiseen, laman  vaikutus  verkkokauppaan  sekä voimakkaasta panostuksesta 
tulevaisuuden verkkoinvestointeihin johtuva poistojen kasvu  alensivat  konsernin tulosta. 
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Vuonna 2009 SSP hankki Pohjanmaan Puhelin Oy:ltä sen omistamat 10 prosenttia SSP:n 
osakkeista ja mitätöi kyseiset osakkeet. Kauppahintana maksettiin 6,2 M€ ja lisäksi 
luovuttiin 12 prosentin osuudesta Kymen Puhelin Oy:ssä. Kaupasta kirjattiin 3,1 M€ tappio. 

 
Yhtiö teki vuoden 2009 lopulla aiesopimuksen, jolla Forssan Seudun Puhelimen on 
tarkoitus sulautua SSP:hen.  Tilikauden jälkeen sulautumisprosessi on edennyt 
suunnitelmien mukaan ja sen arvioidaan toteutuvan 30.6.2010. 
 
Sulautuminen kasvattaa konsernin vuosiliikevaihtoa noin 10 M€, tasetta ja omaa pääomaa 
noin 20 M€ ja henkilöstömäärää noin 70:llä. 

 
Operaattoritoiminta 
 

Operaattoritoiminnassa raportoidaan yhtiön NET Liiketoiminta ja Ratkaisut-liiketoiminta. 
NET Liiketoiminta koostuu myynti- ja asiakaspalveluliiketoiminnasta sekä 
verkkoliiketoiminnasta.  Asiakkuuksina ovat kuluttaja-, pienyritys- ja operaattori-asiakkaat. 
Ratkaisut Liiketoiminta vastaa yritys- ja yhteisöasiakkaista. 

 
SSP harjoittaa laajakaista-, kaapeli-TV-, puhelin- ja verkko-operaattoritoimintaa Salon, 
Someron, Loimaan, Lohjan, Paimion ja Liedon seuduilla.  Asiakkaiden Internet-ajan 
palveluiden kannalta nopea kiinteä televerkko on avainasemassa. Yhtiö on jatkanut 
merkittävää investointiohjelmaa verkkonsa päivittämiseksi valokuitupohjaiseksi. Valokuitu 
on otettu positiivisesti vastaan ja niin kuluttajat kuin yrityksetkin ovat liittyneet innokkaasti 
tähän uusien mahdollisuuksien maailmaan. Lähivuosina investointipanosta 
valokuituverkkoihin tullaan lisäämään. Investointien kiihdyttäminen lisää poistokuormaa. 
 
Keskeisten palvelupakettien vertailukelpoiset määrät olivat: 

2009 alussa lopussa Muutos
Laajakaista 14 893 16 163 9 %
TV-palvelut 14 196 14 412 2 %
Puhepalvelut 23 913 22 367 -6 %
Yhteensä 52 377 52 942 1 %

 
Laajakaistan palvelupakettien määrän ja nopeuksien kasvun takia laajakaistalaskutus 
kasvoi 13 % edelliseen vuoteen verrattuna. Merkittävimpinä uusina palveluina on 
lanseerattu SSP NET TV -palvelu ja kotiasiakkaalle suunnattu Kuitu kotiin -valokuituliittymä. 
Kilpailutilanne on asettunut Elisan lopetettua laajakaistaliittymien kuluttajamyynnin. 
Toimialueen kovin kilpailu käydäänkin kiinteiden laajakaistaliittymien ja mobiililaajakaistojen 
välillä.. 

 
Televisiopalvelujen kysyntä jatkui tasaisena, joskaan ei niin voimakkaana kuin 
aikaisempina vuosina.  
 
Puhepalvelujen kokonaismäärä on laskenut perinteisten puhelinliittymien määrän laskiessa, 
mutta laajakaistalla toteutetut puhepalvelut ja mobiilit puhepalvelut tulevat osittain 
korvaamaan poistumaa. Puhepalvelujen kokonaislaskutus laski tilikaudella 13 % edellisen 
vuoden tasosta. 
 
Yritysten liiketoiminta on entistä enemmän riippuvainen tietoverkkojen ja tietoteknisen 
ympäristön toiminnasta. Trendinä onkin ollut yritysten yhä suurempi halu saada paikallinen 
kumppani huolehtimaan yrityksen tietoteknisestä ympäristöstä, koska erityisosaamista ei 
kannata jokaisen yrityksen hankkia itselleen. 
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Verkon palveluiden myynti muille operaattoreille on laskenut 6 %. Pääsyynä tähän on 
suurten valtakunnallisten operaattorien vahva painotus mobiilituotteisiin ja samalla 
luopuminen perinteisistä vuokrayhteyksistä SSP:n verkon alueella.  
 
SSP yhtiöitti vuoden aikana avoimen palveluvalinnan konseptin ja siihen liittyvän palvelujen 
hankinnan Gridit Oy:hyn, joka omistusjärjestelyjen jälkeen on SSP:n 47 % omistama 
osakkuusyhtiö.  
 
SSP käynnisti  aktiivisen liiketoiminnan  Lohjalla  hankkimalla  omistukseensa   
89 % Lohjan Kuitua Oy:ssä ja  käynnistämällä alueella kuituverkkoinvestoinnit. 
 
Yhtiö toimi osana Finnet – ryhmää ja jatkoi kaupallista yhteistyötä DNA:n, Ainan ja TDC:n 
kanssa.  

 
Teletoiminnan liikevaihto oli 19,6 M€ (edellinen vuosi 19,5 M€) ja operatiivinen liikevoitto 
11,0 % (edellinen vuosi 12,2 %). 

 
Muut liiketoiminnot 

Muissa liiketoiminnoissa raportoidaan mm. verkkokaupan liiketoiminta ja Net Palvelut - 
liiketoiminta.  
 
Verkkokauppaa harjoittava Jimm’s PC-Store Oy toimi konserniyhtiönä koko tilikauden. SSP 
nosti omistusosuuden yhtiössä 95 %:iin alkuvuonna. Yhtiö harjoittaa IT- ja viihde-
elektroniikan verkkokauppaa ja sen asiakasryhmä on suurelta osin nuoria tietotekniikan 
aktiiviharrastajia. Jimm’s PC-Store kärsi alkuvuonna talouden taantumasta, mutta pystyi 
määrätietoisella toiminnan kehittämisellä kääntämään myynnin kasvuun loppuvuonna ja 
ylittämään joulukuussa historiansa parhaimman kuukausimyynnin. Myynnin ennakoidaan 
jatkuvan vahvana myös tulevana tilikautena.  
 
Net Palvelut –liiketoiminta vastaa konsernissa puhelinpalvelusta, back office-, 
helpdesk- ja service desk-toiminnoista sekä kuituverkkojen käyttöönotosta ja internet-
kotien tukipalveluista. .  
 
Vuoden 2009 alussa turvalaitteiden myynti ja asennustoiminnot myytiin Hämeen 
Lukko Oy:lle. Kaupassa siirtyi 5 henkilöä Hämeen Lukolle. Net Verkkoasennuksen 
kupariverkon asennukset myytiin Eltel Networksille 1.12.2009. Liiketoimintakaupassa 
siirtyi 20 henkilöä Eltel Networksille. Liiketoimintakaupoista kirjattiin konsernissa 0,6 
M€  kertaluonteinen myyntivoitto. Tehtyjen ulkoistusten seurauksena konsernin 
kulutason ennakoidaan tulevaisuudessa laskevan.  

  
Salon Matkapuhelinhuolto Oy toimi vaativan tason matkapuhelinhuoltona kesään 2009. 
Yhtiö joutui lopettamaan toimintansa ja irtisanomaan koko henkilökuntansa kesällä Nokian 
irtisanottua huoltosopimuksen ja siirtämällä huoltotoiminnan kokonaan ulkomaille. 
Toiminnan lopettamisesta aiheutui 0,3 M€ kertaluonteiset arvonalennuskirjaukset.   

 
Muiden liiketoimintojen liikevaihto oli toimintavuonna 17,0 M€ (edellinen vuosi 15,6 M€) ja 
liikevoitto 3,3 % (edellinen vuosi 9,3 %).  

 
Kannattavuus  

 
Konsernin sijoitetun pääoman tuotto tilivuonna 2008 oli 5,6 % (edellinen vuosi 4,7 %) ja 
oman pääoman tuotto oli 2008 0,2 % (edellinen vuosi 2,6 %). Sijoitetun ja oman pääoman 
heikko tuotto johtuu yhtiön erittäin korkeasta vakavaraisuudesta.  
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Liikevoitto osaketta kohden oli 90,83 euroa verrattuna edellisvuoden 133,17 euroon. Tulos 
osaketta kohden oli 2,90 euroa verrattuna edellisvuoden 82,17 euroon. 

 
Investoinnit  

Teletoiminnan investoinnit olivat 6,6 M€ (edellinen vuosi 4,8 M€). Pääinvestoinnit 
kohdistuvat kuituverkkototeutukseen ja palvelutuotannon uudistamiseen. Liiketoiminnan 
laajentamiseen uusille alueilla on lisäksi investoitu 3,2 M€ (edellinen vuosi 0,8 M€). 
 
Konserniyhtiöiden ja teletoimintaan liittyvien yhtiöiden osakkeisiin on sijoitettu kuluvana 
vuonna 8,7 M€ (edellinen vuosi 6,5 M€).  
 
Rahoitusomaisuudesta siirrettiin pysyvien vastaavien pitkäaikaisiin saamisiin 8,1 M€ erä, 
joka sisältää eräpäivään asti pidettäviä joukkovelkakirjalainoja ja pääomaturvattuja lainoja. 
Yhtiöllä on pitkäjänteinen ja matalan riskin sijoituspolitiikka, jonka mukaisesti yhtiön 
rahoitusomaisuutta sijoitetaan.   

 
 
Teletoimintaan liittyvät omistukset  

Salon Matkapuhelinhuolto Oy muuttui vuoden lopussa sijoitusyhtiöksi, jonka nimi 
muuttuu S4F Holding Oy:ksi. Yhtiötä pääomitettiin 11,0 M€:lla ja SSP:n 
omistusosuus siinä laski 44 %:iin. S4F omistaa tilivuoden lopussa 4,3 % Anvia 
Oyj:stä.  

 
SSP-konserni omistaa vuoden lopussa puhelinyhtiöitä seuraavasti: 10 % Etelä-Satakunnan 
Puhelin Oy:stä, 6 % Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy:stä, 9 % Paraisten Puhelin Oy:stä ja 
4 % Forssan Seudun Puhelin Oy:stä. 

 
Finnetin yhteisyhtiöitä SSP omistaa vuoden lopussa seuraavasti: 48 % Gridit Oy:stä, 47 % 
Länsilinkki Oy:stä, 44% S4F  Holding  Oy:stä. 25 % Softera Oy:stä ja 18 % FNE Finland 
Oy:stä.  
 
SSP-konserni omistaa vuoden lopussa  sijoitusyhtiöitä  seuraavasti: 44% S4F Holdingista  
ja 26 %  Lohjan Puhelin Oy:stä. 
 
Osakkuusyhtiöinä käsitellään Gridit Oy, Länsilinkki Oy, Lohjan Puhelin Oy, Softera Oy,  
S4F  holding  Oy  (ent. Salon Matkapuhelinhuolto Oy) ja ICT-Asennus Oy Loimaa, joiden 
tulosvaikutus on 0,3 M€. 

 
Tilivuonna SSP myi osana omien osakkeiden hankintaa omistamansa Kymen 
Puhelin Oy:n osakkeet Pohjanmaan Puhelin Oy:lle.  Kaupasta yhtiö kirjasi 3,1 M€ 
tappion.   

 
 
Rahoitus ja tase 

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella 2009 oli 5,0 M€ (edellinen vuosi 5,6 M€). Konsernin 
taseen loppusumma on 81,0 M€ (edellinen vuosi 88,4 M€). Käyttöomaisuusinvestoinnit 
rahoitettiin omalla rahoituksella.  
 
Tilikauden lopussa 2009 konsernin omavaraisuusaste oli 90,7 % (edellinen vuosi 91,9 %). 
Oma pääoma osaketta kohden oli 3 070 euroa (edellinen vuosi 3 058). 
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Henkilöstö 
Henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 181 henkilöä. Henkilöstön 
kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 141 (henkilöstö 31.12.2008 oli 204 henkilöä). 
Palkkoja tilikaudella maksettiin 4,7 M€ (edellisvuonna 6,3 M€). 
 

Tutkimus ja kehitystoiminta 
Konserni käytti liiketoimintamallien ja palvelujen kehittämiseen yhteensä noin 3 % 
liikevaihdosta (edellinen vuosi 3 %). Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot on kirjattu 
tilikauden kuluksi.  
 

Osakepääoma ja osakkeet 
SSP Yhtiöt Oy:n osakepääoma tilikauden lopussa oli 2 532 153,32 euroa (edellinen vuosi 
2 532 153,32). Osakkeiden kokonaismäärä oli 23 881 (edellinen vuosi 26 561). Yhtiö 
mitätöi kaikki 2 680 kpl Pohjanmaan Puhelin Oy:ltä hankitut omat osakkeet lokakuussa 
osakepääomaa alentamatta.  
 
Osakkeiden osakasrekisteriin kirjatut kaupat vuoden aikana edustavat 6 % (edellinen vuosi 
4 %) osakekannasta. Näiden kauppojen osakekohtaiset hinnat vaihtelivat välillä  
1 000 - 2 000  (edellinen vuosi 1 000–1 950) euroa keskihinnan ollessa 1 717 (edellinen 
vuosi 1 669) euroa. Näissä luvuissa ei ole mukana em. omien osakkeiden ostot.  
 
Vuoden 2009 päättyessä yhtiöllä oli yhteensä 18 993 osakkeenomistajaa (edellinen vuosi 
19 643). 

 
Hallinnointi 

SSP Yhtiöt Oy:n johtamisjärjestelmä perustuu osakeyhtiölakiin ja yhtiöjärjestykseen. 
Yhtiökokous valitsee vuosittain yhtiölle hallintoneuvoston, joka puolestaan valitsee yhtiön 
hallituksen jäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Tilikaudella 2009 hallintoneuvosto 
kokoontui 3 kertaa ja hallitus 18 kertaa. 

 
Yhtiökokoukset  
 

SSP Yhtiöt Oy:n varsinaisen yhtiökokous oli 25.5.2009 ja ylimääräinen yhtiökokous 
24.9.2009.  

 
Yhtiökokous valitsi kaudelle 2009 – 2012 hallintoneuvostoon seuraavat henkilöt: Jaakko 
Halkilahti, Jukka Hulkkonen, Juhani Huupponen, Helena Linnamäki, Juha Mielikäinen, Kari 
Raikkonen ja Vesa Viitaniemi. Lisäksi yhtiökokous valitsi hallintoneuvostosta eroa 
pyytäneen Jouko Laxellin tilalle hänen jäljellä olevaksi toimikaudekseen vuoden 2010 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka Tatu Johanssonin ja myös eroa pyytäneen Matti 
Rasilan tilalle hänen jäljellä olevaksi toimikaudekseen vuoden 2010 yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka valittiin Antti Rantakokko. Lisäksi hallituksen jäseneksi siirtyneen 
Elise Lepinsalo-Harjun tilalle hänen jäljellä olevaksi toimikaudekseen vuoden 2010 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka valittiin Juha Kontio.  
 
Tilintarkastajana toimivat KHT Pekka Sipilä ja KHT Vesa Kiuas, varatilintarkastajina KHT 
Osmo Valovirta ja KHT Minna Toivonen, kaikki KHT-yhteisö Ernst & Young Oy:stä. 

  
Hallintoneuvosto 

Hallintoneuvosto valitsi puheenjohtajaksi Kirsti Kirjosen ja varapuheenjohtajaksi Mauri 
Salon. 
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Hallitus 
Vuoden 2010 alusta hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Raimo Honkanen ja 
varapuheenjohtajana Matti Leino. Muut hallituksen jäsenet olivat Seppo Juntti, Risto 
Lehtinen, Elise Lepinsalo-Harju ja Eino Nygrén.  

 
Toimitusjohtaja ja johto 

Yhtiön toimitusjohtajana toimi diplomi-insinööri Esko Miikkulainen. Muut johtoryhmän 
jäsenet ja heidän vastuualueensa vuoden 2009 päättyessä olivat Ari Ringborg ja Riku 
Päärni, Net Liiketoiminta; Antti Riikonen, Ratkaisut; Jari Lahti, Net Palvelut; Mikko 
Hirvonen, verkkokauppa; Mikko Määttänen, Talous ja hallinto.  
 
Tytäryhtiöiden hallitukset koostuvat pääosin johtoryhmän jäsenistä. 

 
Laskentakäytäntö 

SSP Yhtiöt Oy tytäryhtiöineen noudattaa suomalaista tilinpäätöskäytäntöä (FAS) ja laatii 
tilinpäätöksensä tämän mukaisesti. Yhtiössä ei ole vireillä suunnitelmia kansainväliseen 
laskentakäytäntöön (IFRS) siirtymiseksi. 

 
Ympäristö 

Tietoliikenne on muihin liikenne- ja kommunikointimuotoihin verrattuna ympäristöä 
säästävää ja energiataloudellista ja toimialana edistää kestävän kehityksen periaatteita. 

 
SSP:n tietoliikennetoiminnan ympäristörasitus on vähäinen ja yhtiö on investoinut 
merkittävästi laitetilojen energiankulutuksen alentamiseen.  

 
Oikeudenkäynnit ja viranomaisasiat  

SSP Yhtiöt Oy:llä ei ole vireillä sellaisia oikeudenkäyntejä eikä muita hallituksen tiedossa 
olevia olennaisia juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat olennaisesti yrityksen tulokseen.  
 
 

Sulautumissuunnitelma Forssan Seudun Puhelin Oy:n kanssa  
Sulautumissuunnitelma, jonka mukaisesti Forssan Seudun Puhelin Oy sulautuu SSP Yhtiöt 
Oy:hyn 30.6.2010, on rekisteröity ja hallitukset esittävät yksimielisesti suunnitelman 
hyväksymistä molempien yhtiöiden yhtiökokouksille. 
 
Mikäli suunnitelma hyväksytään myös SSP:n osakkeenomistajat saavat vastikkeetta 2 uutta 
SSP:n osaketta.  Forssan Seudun Puhelimen osakkeenomistajat saavat nykyistä osaketta 
vastaan 2 uutta SSP:n osaketta. 
 
Näin SSP:n osakemäärä nousee noin 99 000 osakkeeseen. 

 
Tilikauden näkymät  

Forssan Seudun Puhelimen sulautumisen seurauksena konsernin liikevaihto kasvaa 
merkittävästi. 
 
Konserni jatkaa aktiivista investointia kuituverkkoihin.  Kuituverkon liittymien myynnin 
onnistumisella on merkittävä vaikutus tulokseen 
 
Jimm´s PC-Storen liiketoiminnan uskotaan kasvavan edellisen vuoden tasosta. 
 
Konsernin tuloksen uskotaan muodostuvan paremmaksi kuin vuonna 2009. 
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Riskit 
SSP-konsernin liiketoiminta on perustekijöiden osalta pitkäjänteistä.  Lyhyellä aikavälillä 
muutokset jäävät melko vähäisiksi.  Pitkällä aikavälillä muutokset voivat puolestaan olla 
huomattavia. 

 
Kuituverkkojen kysyntä on ollut hyvällä tasolla. Jos kuluttajat kuitenkin päättävät pysyä 
pienimuotoisessa nettikäytössä, mobiiliverkot voivat muodostaa yhtiön kannattavuudelle 
merkittävän riskin. 
 
Toimialan sääntely voi vaikuttaa kannattavuuteen. Yhtiö seuraa aktiivisesti sääntelyn 
kehitystä. Jos sääntely uhkaa vaarantaa investointien kannattavuuden, yhtiö tulee 
uudelleen tarkastelemaan investointipolitiikkaansa ja rajaamaan toiminta-aluetta. 
Kuituinvestoinnit haja-asutusalueilla edellyttävät asiakkaiden merkittävää omaa panosta 
esimerkiksi liittymismaksun muodossa. Näin yhtiö voi hallita sääntelyriskiä. 
 
Viestintävirasto on määrännyt yhtiölle laajakaistan yleispalveluvelvoitteen Salossa ja 
Somerolla, koska yhtiöllä on viraston mukaan selkeästi parhaat edellytykset toteuttaa 
palvelut kaikille asukkaille. Yhtiö ei näe yleispalveluvelvoitteen muodostavan olennaista 
riskiä. Muiden operaattoreiden verkkojen kehittyessä yleispalveluvelvoite voi poistua. 

 
Hallituksen esitys tilikauden tuloksesta 

SSP Yhtiöt Oy:n oma pääoma on taseen 31.12.2009 mukaan 68 385 657,80 euroa ja 
voitonjakokelpoiset varat 20 296 398,48 euroa, josta tilikauden tulos on 892 726,84 euroa.  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että SSP Yhtiöt Oy jakaa vuodelta 2009 osinkopolitiikan 
mukaisesti osinkoa 60 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 432 860,00 euroa. Lisäksi hallitus 
ehdottaa yhtiökokoukselle 120 euron ylimääräisen osakekohtaisen osingon jakamista 
osana sulautumisprosessia eli yhteensä 2 865 720,00 euroa. Osingonjakoehdotus 
yhteensä on 4 298 580,00 euroa. Tilikauden tuloksen ollessa 892 726,84 euroa, ylimenevä 
osa 3 405 853,16 euroa jaetaan edellisten tilikausien voittovaroista.  
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 

 
Toimintakertomuksen allekirjoitukset 
 
Salossa 26. päivänä helmikuuta 2010 
 
 
 
_________________________ ____________________  _______________________ 
Raimo Honkanen  Matti Leino  Eino Nygren 
hallituksen puheenjohtaja  varapuheenjohtaja hallituksen jäsen 
 
 
 
_________________________ ____________________ _________________________ 
Seppo Juntti   Risto Lehtinen Elise Lepinsalo-Harju 
hallituksen jäsen  hallituksen jäsen hallituksen jäsen 
 
 
 
_________________________ 
Esko Miikkulainen, toimitusjohtaja 
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 SSP Yhtiöt Oy 
 

 TASEKIRJA 
 1.1.2009 - 31.12.2009 
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KONSERNIN JA EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 
 
 
 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2008

LIIKEVAIHTO 34 462 968,63 33 085 267,05 19 587 205,86 19 510 885,14

Liiketoiminnan muut tuotot 1 391 897,10 341 792,07 978 241,04 483 569,63

Materiaalit ja palvelut -18 595 956,99 -13 876 882,63 -6 172 260,98 -6 353 716,80
Henkilöstökulut -6 203 995,72 -7 946 526,80 -4 840 998,10 -4 454 756,32
Poistot ja arvonalentumiset -3 299 475,56 -2 712 533,82 -2 653 881,71 -2 366 401,47
Liiketoiminnan muut kulut -5 586 431,06 -5 353 988,75 -4 539 667,67 -4 455 601,07

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 169 006,40 3 537 127,12 2 358 638,44 2 363 979,11

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 335 524,04 267 704,71
Rahoitustuotot 1 834 013,61 2 954 237,35 2 310 527,63 5 180 362,96
Rahoituskulut ja  arvonalennukset -3 268 038,24 -2 979 193,20 -2 699 023,86 -2 383 741,58

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SAT.ERIÄ 1 070 505,81 3 779 875,98 1 970 142,21 5 160 600,49

Satunnaiset erät -670 000,00

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA 1 070 505,81 3 779 875,98 1 970 142,21 4 490 600,49

Tilinpäätössiirrot -312 340,03 -136 747,20
Tuloverot -1 033 270,09 -1 577 180,26 -765 075,34 -1 002 596,19

Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta 31 902,78 -20 228,58

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 69 138,50 2 182 467,14 892 726,84 3 351 257,10  
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KONSERNIN JA EMOYHTIÖN TASE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
31.12.2009 31.12.2008 31.12.2009 31.12.2008

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 3 299 590,35 3 303 761,77 870 839,24 863 622,34
Aineelliset hyödykkeet 23 372 946,44 16 571 759,97 20 120 634,26 16 155 938,13
Sijoitukset 20 433 880,58 21 242 687,76 23 884 026,75 23 538 832,57
Pitkäaikaiset saamiset 8 064 637,50 1 600,01 9 064 637,50 1 600,01
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 55 171 054,87 41 119 809,51 53 940 137,75 40 559 993,05

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 1 814 224,24 1 748 581,88 294 944,26 308 826,03
Saamiset
     Lyhytaikaiset 4 839 107,31 7 452 042,73 3 676 796,82 6 022 044,02
    Lyhytaikaiset konserniyhtiöiltä 2 111 871,08 9 584,12
Rahoitusarvopaperit 7 984 994,11 32 019 051,10 7 977 057,11 32 010 376,06
Rahat ja pankkisaamiset 11 235 666,78 6 080 251,07 8 915 142,06 4 354 836,42
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 25 873 992,44 47 299 926,78 22 975 811,33 42 705 666,65

VASTAAVAA YHTEENSÄ 81 045 047,31 88 419 736,29 76 915 949,08 83 265 659,70

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
31.12.2009 31.12.2008 31.12.2009 31.12.2008

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32
Muu sidottu oma pääoma 45 557 106,00 45 557 106,00 45 557 106,00 45 557 106,00
Edellisten tilikausien voitto 25 149 006,94 30 955 628,80 19 403 671,64 24 041 503,54
Tilikauden voitto 69 138,50 2 182 467,14 892 726,84 3 351 257,10
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 73 307 404,76 81 227 355,26 68 385 657,80 75 482 019,96

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 4 730 154,95 4 417 814,92

VÄHEMMISTÖOSUUS 189 311,18 60 762,79

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen 1 466 075,79 1 339 421,83 215 014,32 173 345,05
Lyhytaikainen 6 082 255,58 5 792 196,41 3 339 645,52 2 653 888,05
Lyhytaikainen konserniyhtiöille 143 085,05 469 078,82
Lyhytaikainen osakkuusyhtiöille 102 391,44 69 512,90
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 548 331,37 7 131 618,24 3 800 136,33 3 365 824,82

VASTATTAVAA 81 045 047,31 88 419 736,29 76 915 949,08 83 265 659,70  
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KONSERNIN JA EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2009 2008 2009 2008

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 34 740 133,94 33 362 416,12 19 239 482,41 19 644 923,81

Liiketoiminnan muista tuot. saadut maksut 1 237 749,56 193 079,58 939 984,26 334 857,14

Maksut liiketoiminnan kuluista -31 017 760,96 -27 411 373,29 -16 740 618,84 -16 258 108,18

Liiketoiminnan rahavirta ennen

rahoituseriä ja veroja 4 960 122,54 6 144 122,41 3 438 847,83 3 721 672,77

Maksetut korot -788,87 -1 285,46 -637,28 -4 975,85

Saadut korot liiketoiminnasta 680 211,77 1 569 912,96 702 643,65 1 989 759,52

Saadut osingot liiketoiminnasta 576 892,04 2 933 358,40 1 263 058,00 3 015 078,40

Maksetut välittömät verot -1 214 735,95 -5 047 853,73 -838 616,63 -4 674 345,97

Liiketoiminnan rahavirta (A) 5 001 701,53 5 598 254,58 4 565 295,57 4 047 188,87

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin

hyödykkeisiin -8 065 357,20 -5 074 957,96 -6 619 373,17 -4 824 133,83

Luovutukset aineell.ja aineett.hyödykkeistä 166 238,21 32 250,00 0,00 32 250,00

Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos -5 674 470,72 873 452,03 -5 672 870,71 871 338,54

Investoinnit uusiin sijoituksiin -7 235 869,52 -6 702 614,82 -8 152 151,21 -6 458 973,95

Luovutukset sijoituksista 4 709 834,35 165 814,00 7 806 957,03 165 814,00

Muiden sijoitusten  tuloutukset 24 245 363,06 11 736 677,56 21 718 015,13 11 745 352,60

Investointien rahavirta (B) 8 145 738,18 1 030 620,81 9 080 577,07 1 531 647,36

Rahoituksen rahavirta:

Osakepääoman muutos 0,00 0,00 0,00 0,00

Liittymismaksut 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 729 400,00 -3 187 320,00 -1 726 465,00 -3 187 320,00

Omien osakkeiden hankinta -6 262 624,00 -6 262 624,00

Lyhytaik.lainojen nostot/takaisinmaksut 0,00 -11 749,29 -96 478,00 -590 398,49

Pitkäaikaisten lainojen muutos 0,00 -1 000 000,00

Rahoituksen rahavirta (C) -7 992 024,00 -3 199 069,29 -9 085 567,00 -3 777 718,49

Rahavarojen muutos (A+B+C) 5 155 415,71 3 429 806,10 4 560 305,64 1 801 117,74

Rahavarat tilikauden alussa 6 080 251,07 2 650 444,97 4 354 836,42 2 553 718,68

Rahavarat tilikauden lopussa 11 235 666,78 6 080 251,07 8 915 142,06 4 354 836,42  
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LIITETIEDOT 
 
 
1. TILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS JA LAATIMISPERIAATTEET 
 
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön lisäksi kaikki ne yhtiöt, joissa emoyhtiöllä oli suoraan tai välillisesti tilikauden lopussa yli 50 % 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä tai joissa emoyhtiöllä on hallituksen jäsenten enemmistön nimittämis- ja erottamisoikeus. 
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja keskinäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu emoyhtiön ja 
tytäryhtiöiden välillä. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään. 
 
Osakkuusyhtiöiden tilinpäätöstiedot on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Osakkuusyhtiöiksi 
katsotaan yhtiöt, joissa emoyhtiöllä on suoraan tai välillisesti 20-50 % osakkeiden tuottamasta äänimäärästä ja vähintään 20 %:n välitön 
tai välillinen osakeomistus. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksesta on esitetty 
rahoituserissä. 
 
2. PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT 
 
Pysyvien vastaavien tasearvot perustuvat suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyihin alkuperäisiin hankintamenoihin. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käytössä olevan pysyvien vastaavien hankintamenosta vuotuisina tasapoistoina arvioidun 
pitoajan mukaan. Ohjeelliset pitoajat eri pysyvien vastaavien ryhmissä ovat seuraavat: 
 
Aineettomat oikeudet  5 vuotta tasapoisto 
Konserniliikearvo   5 vuotta tasapoisto 
Rakennukset   25 vuotta tasapoisto 
Rakennukset (uudistukset)  15 vuotta tasapoisto 
Keskuslaitteistot   7 vuotta tasapoisto 
Siirtoverkko   12 vuotta tasapoisto 
Optinen verkko   16 vuotta tasapoisto 
Asiakaslaitteet   4 vuotta tasapoisto 
Asiakaslaitteet   3 vuotta tasapoisto 
Muut telelaitteet ja kalusto  5 vuotta tasapoisto 
 
Pienet pysyvien vastaavien hankinnat, joiden arvioitu käyttöaika on alle kolme vuotta, on kirjattu vuosikuluksi. 
Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai arvioitavassa olevaan substanssiarvoon.   
 
 
3. VAIHTO-OMAISUUS 
 
Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihintaan. 
  
 
 
4. LASKENNALLISET VEROT 
 
Tilikaudelle kuuluvat verot on jaksotettu suoriteperusteisesti. Emoyhtiön taseeseen sisältyvä poistoero on konsernitilinpäätöksessä 
jaettu omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan. Emoyhtiön laskennallisen verovelan muutos on konsernitilinpäätöksessä 
eliminoitu tulosvaikutteisesti. 
 
 
5. LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Myynti ja huolto 17 542 635,67 16 219 252,91 2 681 382,20 2 647 074,61
Liikenne 2 369 325,93 2 727 620,56 2 369 271,15 2 727 620,56
Vuokrat 4 640 410,90 4 958 071,58 4 640 410,90 4 958 071,58
Perusmaksut 9 910 596,13 9 180 322,00 9 896 141,61 9 178 118,39
Liikevaihto yhteensä 34 462 968,63 33 085 267,05 19 587 205,86 19 510 885,14  
 
 
 
 
6. MUUT LIIKETOIMINNAN TUOTOT 
 

2009 2008 2009 2008
Vuokratuotot 177 541,54 116 372,43 174 115,37 112 634,79
Liiketoiminnan ja pysyvien vastaavien myyntivoittoja 1 183 874,72 148 712,49 580 870,67 148 712,49
Muut liiketoiminnan tuotot 30 480,84 76 707,15 223 255,00 222 222,35
Muut liiketoiminnan tuotot yhteensä 1 391 897,10 341 792,07 978 241,04 483 569,63  
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7. MATERIAALIT JA PALVELUT 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
     Ostot tilikauden aikana 15 063 098,13 10 539 193,83 1 730 537,51 1 681 032,14
     Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -316 077,30 101 787,60 13 488,81 136 433,07
Materiaalit yhteensä 14 747 020,83 10 640 981,43 1 744 026,32 1 817 465,21
Ulkopuoliset palvelut 3 848 936,16 3 235 901,20 4 428 234,66 4 536 251,59
Materiaalit ja palvelut yhteensä 18 595 956,99 13 876 882,63 6 172 260,98 6 353 716,80  
 
 
 
8. HENKILÖSTÖKULUT 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Palkat ja palkkiot 4 656 527,61 6 309 485,24 3 734 338,53 3 544 706,49
Eläkekulut 1 006 251,18 1 192 259,80 642 046,87 616 493,35
Muut henkilösivukulut 541 216,93 444 781,76 464 612,70 293 556,48
Henkilöstökulut yhteensä 6 203 995,72 7 946 526,80 4 840 998,10 4 454 756,32  
 
Konsernin johtoryhmän jäsenillä mahdollisuus normaalia työeläkeikää aikaisempaan eläkkeeseen. Yhtiöllä on vapaaehtoinen 
lisäeläkevakuutus, joka kattaa täysimääräisesti yhtiön vastuut eläkeaikana.  
 
 
9. JOHDON PALKAT JA PALKKIOT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Hallituksen jäsenet 42 000,00 44 400,00 41 400,00 44 400,00
Hallintoneuvoston jäsenet 9 750,00 10 680,00 9 750,00 10 680,00
Johdon palkat ja palkkiot yhteensä 51 750,00 55 080,00 51 150,00 55 080,00  
 
 
 
10. KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖSTÖ TILIKAUDELLA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Toimihenkilöt 110 100 89 85
Työntekijät 71 104
Keskimääräinen henkilöstö tilikaudella 181 204 89 85

Vakinainen henkilöstö  tilikauden päättyessä 141 194 92 83  
 
 
11. POISTOT JA ARVONALENTUMISET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Suunnitelman mukaiset poistot
     Rakennuksista 294 166,77 291 722,64 294 107,95 291 722,64
     Siirtoverkosta 844 446,27 799 559,58 831 809,70 799 559,58
     Keskuslaitteista 864 445,99 745 042,27 864 445,99 745 042,27
     Asiakaslaitteista 150 128,43 144 347,98 147 086,55 133 362,94
     Atk-ohjelmista 203 518,99 100 696,77 184 519,31 85 102,18
     Muista telelaitteista, koneista ja kalustosta 393 393,07 357 459,49 331 912,21 311 611,86
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä 2 750 099,52 2 438 828,73 2 653 881,71 2 366 401,47
Konserniliikearvon poisto 549 376,04 273 705,09
Poistot yhteensä 3 299 475,56 2 712 533,82 2 653 881,71 2 366 401,47  
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12. RAHOITUSTUOTOT JA –KULUT 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) 335 524,04 267 704,71
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 57 000,00 835 000,00
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 783 000,00 1 399 370,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 239 448,00 781 068,40 423 058,00 780 708,40
Muut korko- ja rahoitustuotot
  Saman konsernin yrityksiltä 22 066,00
  Muilta 1 594 565,61 2 173 168,95 1 593 011,49 2 165 284,56
Arvonalentumiset pysyvien vast. sijoituksista 0,00 -1 998 512,01 0,00 -1 399 370,00
Arvonal. vaihtuvien vast. rahoitusarvopapereista 0,00 -899 086,49 0,00 -899 086,49
Korkokulut ja muut rahoituskulut -134 308,78 -81 594,70 -132 902,26 -85 285,09
Myyntitappiot pys.vast.sijoituksista -3 133 729,46 0,00 -3 133 729,46 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 098 500,59 242 748,86 -388 496,23 2 796 621,38  
 
 
 
 
13. TILINPÄÄTÖSSIIRROT 
 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008

Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus
     Rakennukset -41 061,31 -52 539,94
     Siirtoverkko 503 436,60 221 183,15
     Keskuslaitteet -400 546,45 -318 126,42
     Asiakaslaitteet 13 884,84 20 208,04
     Atk-ohjelmistot 26 840,21 92 556,69
     Muut telelaitteet, koneet ja kalusto 209 786,14 173 465,68
Poistoeron muutos yhteensä 312 340,03 136 747,20  
 
 
 
 
 
14. VÄLITTÖMÄT VEROT 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Tuloverot tilikaudelta 948 286,96 1 456 341,63 765 075,34 924 636,35
Tuloverot edellisiltä tilikausilta 18,44 78 288,94 0,00 77 959,84
Laskennallisen verovelan muutos 84 964,69 42 549,69
Välittömät verot yhteensä 1 033 270,09 1 577 180,26 765 075,34 1 002 596,19  
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15. PYSYVÄT VASTAAVAT, AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet 2009 2008 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 1 168 635,88 518 723,91 1 064 843,77 489 454,75
     Lisäykset 199 371,86 649 911,97 191 736,21 575 389,02
     Vähennykset -8 836,99
     Hankintameno 31.12. 1 359 170,75 1 168 635,88 1 256 579,98 1 064 843,77

     Kertyneet poistot 1.1. -224 411,18 -123 714,41 -201 221,43 -116 119,25
     Tilikauden poisto -203 518,99 -100 696,77 -184 519,31 -85 102,18
     Vähennysten kertyneet poistot 3 161,73
     Kertyneet Poistot 31.12. -424 768,44 -224 411,18 -385 740,74 -201 221,43

     Kirjanpitoarvo 31.12. 934 402,31 944 224,70 870 839,24 863 622,34

Konserni Konserni
Konsernin liikearvo 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 2 823 338,86 500 163,89
     Lisäykset 555 027,01 2 323 174,97
     Hankintameno 31.12. 3 378 365,87 2 823 338,86

     Kertyneet poistot 1.1. -463 801,79 -190 096,70
     Tilikauden poisto -549 376,04 -273 705,09
     Kertyneet Poistot 31.12. -1 013 177,83 -463 801,79

     Kirjanpitoarvo 31.12. 2 365 188,04 2 359 537,07

Aineett. hyödykkeiden kirjanpitoarvo 31.12. 3 299 590,35 3 303 761,77 870 839,24 863 622,34  
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16. PYSYVÄT VASTAAVAT, AINEELLISET HYÖDYKKEET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Maa-alueet 2009 2008 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 179 185,78 179 185,78 179 185,78 179 185,78
     Hankintameno 31.12. 179 185,78 179 185,78 179 185,78 179 185,78

Rakennukset ja rakennelmat

     Hankintameno 1.1. 9 483 386,12 9 395 380,31 9 483 386,12 9 395 380,31
     Lisäykset 165 611,48 88 005,81 153 847,67 88 005,81
     Hankintameno 31.12. 9 648 997,60 9 483 386,12 9 637 233,79 9 483 386,12

     Kertyneet poistot 1.1. -6 146 621,05 -5 854 898,41 -6 146 621,05 -5 854 898,41
     Tilikauden poisto -294 166,77 -291 722,64 -294 107,95 -291 722,64
     Kertyneet Poistot 31.12. -6 440 787,82 -6 146 621,05 -6 440 729,00 -6 146 621,05

     Kirjanpitoarvo 31.12. 3 208 209,78 3 336 765,07 3 196 504,79 3 336 765,07

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Koneet ja kalusto 2009 2008 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 60 477 035,45 57 117 094,37 59 932 304,17 56 833 626,14
     Lisäykset 5 368 003,88 3 392 191,08 3 810 715,14 3 130 928,03
     Vähennykset -60 232,24 -32 250,00 0,00 -32 250,00
     Hankintameno 31.12. 65 784 807,09 60 477 035,45 63 743 019,31 59 932 304,17

     Kertyneet poistot 1.1. -49 596 307,45 -47 565 118,84 -49 467 398,01 -47 498 612,73
     Vähennysten kertyneet poistot 29 338,21 20 791,37 0,00 20 791,37
     Tilikauden poisto -2 252 413,76 -2 051 979,98 -2 168 832,88 -1 989 576,65
     Kertyneet Poistot 31.12. -51 819 383,00 -49 596 307,45 -51 636 230,89 -49 467 398,01

     Kirjanpitoarvo 31.12. 13 965 424,09 10 880 728,00 12 106 788,42 10 464 906,16

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

     Hankintameno 1.1. 2 175 081,12 1 174 335,56 2 175 081,12 1 145 270,15
     Lisäykset 6 733 914,14 5 182 658,09 5 351 942,62 5 182 658,09
     Vähennykset -2 888 868,47 -4 181 912,53 -2 888 868,47 -4 152 847,12
     Hankintameno 31.12. 6 020 126,79 2 175 081,12 4 638 155,27 2 175 081,12

     Kirjanpitoarvo 31.12. 6 020 126,79 2 175 081,12 4 638 155,27 2 175 081,12

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 31.1 23 372 946,44 16 571 759,97 20 120 634,26 16 155 938,13  
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17. PYSYVÄT VASTAAVAT, SIJOITUKSET 
 
 
 
    

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Osuudet saman konsernin yrityksissä 2009 2008 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 5 137 488,59 2 823 726,96
     Lisäykset 2 281 776,93 2 313 761,63
     Siirrot ryhmien välillä -584 471,57 0,00
     Hankintameno 31.12. 6 834 793,95 5 137 488,59

     Kirjanpitoarvo 31.12. 6 834 793,95 5 137 488,59

Osuudet omistusyhteysyrityksissä

     Kirjanpitoarvo 1.1. 7 263 615,74 9 305 574,93 5 226 496,76 5 345 921,44
     Lisäykset 5 836 220,00 847 239,25 5 836 220,00 847 239,25
     Vähennykset -260 304,18 -260 304,18 0,00
     Siirrot ryhmien välillä 584 471,57 432 706,07 584 471,57 432 706,07
      Muut muutokset 9 116,47 -1 323 692,50 0,00 0,00
     Arvonalennukset 0,00 -1 998 512,01 0,00 -1 399 370,00
     Kirjanpito 31.12. 13 433 119,60 7 263 315,74 11 386 884,15 5 226 496,76

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Muut osakkeet ja osuudet 2009 2008 2009 2008

     Hankintameno 1.1. 13 979 372,02 10 354 174,25 13 174 847,22 10 351 674,80
     Lisäykset 570 864,01 4 099 998,42 36 976,48 3 297 973,07
     Siirrot ryhmien välillä -2 822,20 -432 706,07 -2 822,20 -432 706,07
     Vähennykset -7 546 652,85 -42 094,58 -7 546 652,85 -42 094,58
     Hankintameno 31.12. 7 000 760,98 13 979 372,02 5 662 348,65 13 174 847,22

     Kirjanpitoarvo 31.12. 7 000 760,98 13 979 372,02 5 662 348,65 13 174 847,22

Sijoitusten kirjanpitoarvo 31.12 20 433 880,58 21 242 687,76 23 884 026,75 23 538 832,57  
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18. TYTÄRYRITYKSET 
 
 
 

Konsernin omistus- Konsernin omistus- Emoyhtiön omistus- Emoyhtiön omistus-
osuus % osuus % osuus % osuus %

2009 2008 2009 2008
Herttakunkku Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Etelän Puhelin Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Lohjan Puhelintalo Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
SSP Asennus Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Jimm's PC-Store Oy, Turku 95,0 % 85,0 % 95,0 % 85,0 %
MKM Invest Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Lohjan Kuitua Oy, Lohja 88,9 % 0,0 % 88,9 % 0,0 %  
 
 
 
19. OSAKKUUSYRITYKSET 
 
 

Konsernin omistus- Konsernin omistus- Emoyhtiön omistus- Emoyhtiön omistus-
osuus % osuus % osuus % osuus %

2009 2008 2009 2008
Länsilinkki Oy, Turku 46,7 % 49,7 % 46,7 % 49,7 %
Lohjan Puhelin Oy, Lohja 25,8 % 25,8 % 16,8 % 16,8 %
Softera Oy 24,6 % 37,7 % 24,6 % 37,7 %
ICT-Asennus Oy Loimaa, Loimaa 20,0 % 20,0 % 20,0 % 20,0 %
Gridit Oy 48,3 % 100,0 % 48,3 % 100,0 %
Salon Matkapuhelinhuolto Oy, Salo 44,0 % 100,0 % 44,0 % 100,0 %  
 
 
 
 
 
20. VAIHTO-OMAISUUS 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Valmiit tuotteet/Tavarat 1 814 224,24 1 748 581,88 294 944,26 308 826,03  
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21. SAAMISET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Pitkäaikaiset
     Lainasaamiset 8 064 637,50 1 600,01 8 064 637,50
     Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä 1 000 000,00
     Muut saamiset 0,00 1 600,01
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 8 064 637,50 1 600,01 9 064 637,50 1 600,01

Lainasaamiset muodostuvat pääasiassa eräpäivään asti pidettävistä joukkovelkakirjalainoista ja pääomaturvatuista lainoista.
Pitkäaikainen konsernilainasaaminen on SSP Yhtiöt Oy:n 89% omistamalta tytäryritykseltä Lohjan Kuitua Oy:ltä. 
Lainalle on asetettu vakuus ja sille maksetaan markkinaehtoista korkoa. 

Lyhytaikaiset
     Saamiset saman konsernin yrityksiltä
          Myyntisaamiset 65 768,51 2 164,02
          Lainasaamiset 1 929 066,01
          Siirtosaamiset 117 036,56 7 420,10
     Muilta
          Myyntisaamiset 3 013 335,10 3 295 240,97 2 749 591,99 2 465 473,03
          Lainasaamiset 0,00 2 390 166,78 0,00 2 390 166,78
          Muut saamiset 80 913,92 20 770,27 28 711,23 10 741,83
          Siirtosaamiset 1 744 858,29 1 745 864,71 898 493,60 1 155 662,38
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 839 107,31 7 452 042,73 5 788 667,90 6 031 628,14

Saamiset yhteensä 12 903 744,81 7 453 642,74 14 853 305,40 6 033 228,15  
 
 
 
 
 
22. SIIRTOSAAMISET 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Jaksotetut henkilöstökulut 71 125,47 46 256,66 7 096,65 46 256,66
Jaksotetut korot 125 060,83 427 730,95 125 060,83 427 730,95
Jaksotetut verot 1 192 330,41 409 383,37 482 439,07 409 383,37
Muut siirtosaamiset 356 341,58 862 493,73 283 897,05 272 291,40
Siirtosaamiset yhteensä 1 744 858,29 1 745 864,71 898 493,60 1 155 662,38  
 
 
 
 
23. RAHOITUSARVOPAPERIT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Arvo kirjanpidossa 31.12. 7 984 994,11 32 019 051,10 7 977 057,11 32 010 376,06
Jälleenhankinta-arvo 31.12. 8 132 269,67 32 211 553,85 8 124 332,67 32 202 878,81
Kirjanpitoarvon ja jälleenhankinta-arvon erotus 147 275,56 192 502,75 147 275,56 192 502,75  
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24. OMA PÄÄOMA 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Osakepääoma 1.1. 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32
Osakepääoma 31.12. 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32

Liittymismaksurahasto 1.1. 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86
Liittymismaksurahasto 31.12. 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86

Ylikurssirahasto 1.1. 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42
Ylikurssirahasto 31.12. 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42

Vararahasto 1.1. 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72
Vararahasto 31.12. 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 33 138 095,94 33 342 948,80 27 392 760,64 27 228 823,54
Osingonjako -1 726 465,00 -3 187 320,00 -1 726 465,00 -3 187 320,00
Ed.tilikauden arvonalennuksen palautus 0,00 800 000,00
Omien osakkeiden lunastus -6 262 624,00 0,00 -6 262 624,00 0,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12. 25 149 006,94 30 955 628,80 19 403 671,64 24 041 503,54

Tilikauden voitto 69 138,50 2 182 467,14 892 726,84 3 351 257,10

Oma pääoma yhteensä 73 307 404,76 81 227 355,26 68 385 657,80 75 482 019,96  
 
 
 
 
 
25. VOITONJAKOKELPOISET VARAT 
 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008

Voitto edellisiltä tilikausilta 19 403 671,64 24 041 503,54
Tilikauden voitto 892 726,84 3 351 257,10
Voitonjakokelpoiset varat 20 296 398,48 27 392 760,64

Yhtiön osakkeiden lukumäärä 23 881 26 561  
 
 
 
 
 
26. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 
 
 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008

Poistoero 4 730 154,95 4 417 814,92  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SSP Yhtiöt Oy  23 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Kotipaikka Salo 

Y-tunnus 0139471-8 

 
 
 
 
 
 
27. VIERAS PÄÄOMA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Pitkäaikainen vieras pääoma
Muut velat 215 034,32 173 345,05 215 014,32 173 345,05
Laskennallinen verovelka 1 251 041,47 1 166 076,78
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 466 075,79 1 339 421,83 215 014,32 173 345,05

Lyhytaikainen vieras pääoma
Velat saman konsernin yrityksille
     Ostovelat 139 957,95 368 010,04
     Muut velat 0,00 96 478,00
     Siirtovelat 3 127,10 4 590,78
Velat omistusyhteysyrityksille
     Ostovelat 102 391,44 69 512,90 102 391,44 69 512,90
Velat muille
     Saadut ennakot 261 665,11 102 179,59 9 222,94 7 551,16
     Ostovelat 3 416 970,65 2 160 642,25 1 883 641,44 1 004 602,28
     Muut velat 721 006,02 1 285 516,06 313 120,24 563 702,72
     Siirtovelat 1 580 222,36 2 174 345,61 1 133 660,90 1 078 031,89
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 6 082 255,58 5 792 196,41 3 585 122,01 3 192 479,77

Vieras pääoma yhteensä 7 548 331,37 7 131 618,24 3 800 136,33 3 365 824,82  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
28. SIIRTOVELAT 
 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2009 2008 2009 2008

Jaksotetut verot 124 696,12 276 463,53 0,00 0,00
Henkilöstökuluihin liittyvät siirtovelat 1 182 787,03 1 594 779,64 866 293,13 790 293,86
Muut siirtovelat 272 739,21 303 102,44 267 367,77 287 738,03
Siirtovelat yhteensä 1 580 222,36 2 174 345,61 1 133 660,90 1 078 031,89  
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29. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
VAKUUDET 2009 2008 2009 2008

Yrityskiinnitykset

Muut yrityskiinnitykset 2 750 067,23 2 750 067,23 2 560 067,23 2 560 067,23
Yrityskiinnitykset yhteensä 2 750 067,23 2 750 067,23 2 560 067,23 2 560 067,23
Edellä mainitut kiinnitykset ovat vapaina yhtiön hallussa. 

Muut vakuudet
Pantatut talletukset / vuokravakuudet 7 937,00 11 325,25 0,00 2 792,57
Pankkitakaukset / vuokravakuudet 41 389,80 32 409,75 0,00 4 327,95
Muut vakuudet yhteensä 49 326,80 11 325,25 0,00 2 792,57

VASTUUT

Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 142 862,87 110 147,47 110 037,26 73 826,96
Myöhemmin maksettavat 196 736,56 307 193,01 152 762,43 181 582,57
Leasingvastuut yhteensä 339 599,43 500 348,91 262 799,69 255 409,53

Muut vastuusitoumukset
Vuokravastuut 384 235,25 389 631,80 87 635,40 85 200,00
Muut vastuusitoumukset yhteensä 384 235,25 389 631,80 87 635,40 85 200,00  
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KIRJANPITOKIRJAT 
 
 
 
Tasekirja  sidottuna 
Tase-erittelykirja  sidottuna 
Tase-erittelyn liitteet  
Päiväkirja  atk-tulosteena 
Pääkirja  atk-tulosteena 
Tuloslaskelma  atk-tulosteena 
Tase  atk-tulosteena 
Palkkakirjanpito  atk-tulosteena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOSITELAJIT 
 
 
 
BA Kirjaukset maksuliikenneohjelmasta 
JA jaksotustosite 
KOM käyttöomaisuuden tosite 
KT kassatosite 
LJA laskennallisten jaksotusten tosite 
ML myyntilaskutosite 
MM myyntimaksutosite 
MT muistiotosite 
OL ostolaskutosite 
OM ostomaksutosite 
PA palkkatosite 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
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